
Elli Elegance Minimal naszyjnik damski ze srebra
925, 60 cm, Szlif fasetkowy
Indeks: 795433 Producent: Elli Kod producenta: 0111471915_60

Cena: 277.16 zł

Opis

Elli Geo Minimal naszyjnik damski ze srebra wysokiej próby
925, 60, Szlif fasetkowy, bez
Producent: Elli

Naszyjnik Elli Geo Minimal to doskonały dodatek dla każdej kobiety. Wykonany z wysokiej jakości srebra o próbie 925,
zachwycający eleganckim i modnym designem.

Biżuteria Elli wyróżnia się precyzją wykonania oraz dbałością o detale. Każdy naszyjnik jest wykonywany ręcznie,
polerowany na wysoki połysk i starannie sprawdzany pod kątem jakości.

Idealny jako prezent na różne okazje, naszyjnik Elli Geo Minimal to znakomity wybór dla każdej kobiety, którą kocha piękną
i stylową biżuterię.

Srebro wysokiej próby 925: ten wysokiej jakości srebrny naszyjnik firmy Elli jest wykonany z najlepszego srebra
wysokiej próby 925. Naszyjnik damski urzeka ponadczasowym wzornictwem
Szczegóły: nasze naszyjniki Elli są dostępne również ze srebra wysokiej próby 925 i pozłacane różowym złotem.
Wszystkie elementy biżuterii są zabezpieczone przed matowieniem i są dostarczane w materiałowym woreczku
Każda część biżuterii jest wykonana ręcznie. Nasza biżuteria jest produkowana w dużej mierze ręcznie na Bali w
Indonezji, polerowana na wysoki połysk i starannie sprawdzona pod kątem jakości
Stylowa i modna: nasza biżuteria Elli charakteryzuje się estetycznym wzornictwem, wysoką jakością i dokładnością
szczegółów. Elli jest idealny dla wszystkich kobiet, które kochają biżuterię!
WSPANIAŁY POMYSŁ NA PREZENT: Nasza piękna biżuteria nadaje się doskonale jako prezent na Boże Narodzenie,
urodziny, Walentynki, zaręczyny lub rocznicę

waga przedmiotu: 3.7 grams
Nazwa modelu: Łańcuch Geo Y
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Srebro wysokiej próby 925: ten wysokiej jakości srebrny naszyjnik firmy Elli jest
wykonany z najlepszego srebra wysokiej próby 925. Naszyjnik damski urzeka ponadczasowym wzornictwem,
Szczegóły: nasze naszyjniki Elli są dostępne również ze srebra wysokiej próby 925 i pozłacane różowym złotem.
Wszystkie elementy biżuterii są zabezpieczone przed matowieniem i są dostarczane w materiałowym woreczku, Każda
część biżuterii jest wykonana ręcznie. Nasza biżuteria jest produkowana w dużej mierze ręcznie na Bali w Indonezji,
polerowana na wysoki połysk i starannie sprawdzona pod kątem jakości, Stylowa i modna: nasza biżuteria Elli
charakteryzuje się estetycznym wzornictwem, wysoką jakością i dokładnością szczegółów. Elli jest idealny dla
wszystkich kobiet, które kochają biżuterię!, WSPANIAŁY POMYSŁ NA PREZENT: Nasza piękna biżuteria nadaje się



Waga przedmiotu 3.7 grams

Nazwa modelu Łańcuszek Elegance Y

Materiał Srebro wysokiej próby 925

Rodzaj zapięcia Karabińczyk

Styl Nowoczesny

Kolor Srebrny

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

Rodzaj łańcuszka Pancerka

Długość łańcuszka 60 cm

doskonale jako prezent na Boże Narodzenie, urodziny, Walentynki, zaręczyny lub rocznicę
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Elli
wyświetlana waga przedmiotu: 3.7 grams
rozmiar: 60
typ metalowy: Srebro szterlingowe
styl: Nowoczesne
płeć docelowa: female
kolor: złoto
nazwa typu elementu: Łańcuszek w kształcie litery Y
waga opakowania przedmiotu: 0.013 kilograms
producent: Elli
rodzaj zapięcia: Karabińczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4050878530686, 04050878530686
kształt przedmiotu: Łańcuch Y
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
dział: Kobiety
rodzaj łańcucha: Pancerka
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Elli Geo Minimal naszyjnik damski ze srebra wysokiej próby 925, 60, Szlif fasetkowy, bez
materiał: Szlif fasetkowy
rodzaj klejnotu: bez
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry

Zdjęcia
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